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Nr 26.
Godkänd av första kammaren den 14 februari 1934.
Godkänd av andra kammaren den 14 februari 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
om epidemisjukvårdens och harnmorskeväsendets överfö
rande till landstingens förvaltningsutskotts eller deras 
sjukvårdsavdelningars verkställighet och förvaltning samt 
örn förste provinsialläkares inträde såsom självskriven le
damot av förvaltningsutskott eller dess sjukvårdsavdelning.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 2.)

Till Konungen.

I anledning av tre inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under åbe
ropande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända ut
låtande nr 2, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att Eders Kungl. 
Majit ville verkställa utredning, huruvida och på vad sätt ändringar i nu gäl
lande lagar och författningar böra vidtagas i syfte att bereda landsting möj
lighet att från epideminämnd och måhända även från barnmorskestyrelse över
flytta dem åliggande uppgifter å landstings förvaltningsutskott, samt för riks
dagen framlägga det förslag, vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 14 februari 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 27.
Godkänd av första kammaren den 16 februari 1934. 
Godkänd av andra kammaren den 16 februari 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion an
gående lagstiftning örn inteckning i hotell- och restaurang
inventarier.

(Första lagutskottets utlåtande nr 6.) 

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, under åbe
ropande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkända utlå
tande nr 6, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att Kungl. Maj :t
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ville verkställa utredning i vad mån säkerhetsrätt i inventarier kail införas in
om hotell- och restaurangnäringen samt för riksdagen framlägga det förslag, 
vartill utredning kan föranleda.

Stockholm den 16 februari 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 28.
Godkänd av första kammaren den 20 februari 1934.
Godkänd av andra kammaren den 21 februari 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av viss utfästelse vid 
genomförandet av regleringen av potatismjölstillverkningen.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 11.)

Till Konungen.

I en den 3 januari 1934 avlåten proposition, nr 28, har Eders Kungl. Maj :t, 
under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksären- 
den för samma dag, föreslagit riksdagen att godkänna en i § lÖ av avtal den 
12 oktober 1933 mellan statens potatismjölsnämnd och Sveriges stärkelseprodu- 
eenters förening u. p. a. av nämnden gjord utfästelse.

Riksdagen har intet att erinra mot Eders Kungl. Maj :ts förslag, vilket utgör 
ett led i genomförandet av den nästföregående år beslutade regleringen av till
verkningen och avsättningen av potatismjöl. Emellertid vill riksdagen erinra, 
att den av Kungl. Maj :t, i överensstämmelse med 1933 års riksdags beslut, ut
färdade förordningen örn tillverkning av potatismjöl endast gäller till och med 
den 30 september 1935. Vid sådant förhållande och då det är ovisst, huruvi
da de nuvarande bestämmelsernas giltighetstid kommer att förlängas, anser sig 
riksdagen böra redan i detta sammanhang framhålla angelägenheten av att vid 
regleringens eventuella upphörande inneliggande lager av potatismjöl icke blir 
större än som är oundgängligen nödvändigt.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit 
förevarande proposition.

Stockholm den 21 februari 1934.

Med undersåtlig vördnad.
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